
  JID: PCR03ETRpo88557237 

       

 
S M L O U V A   O   D Í L O  

č.j. KRPP-19542-6/ČJ-2024-0300SU-INV 
 

 
 
Česká republika –  Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje     
sídlo:  Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28  
Zastoupená:  plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele krajského ředitelství pro 

       ekonomiku, 
IČ:   75151529 
DIČ:   CZ75151529  
Bankovní spojení:   ČNB Plzeň 
Číslo účtu:   
DS:  ID 5ixai69 
 
jako „objednatel“ 
 

a 
 

společnost:  eCBA s.r.o. 
sídlo:  Neumannova 52, Brno, 602 00 
zastoupená:  
IČ:  27727599 
DIČ:  CZ27727599 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:  
Telefon:     
E-mail:  
DS: hm72vf2 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54951 
 
jako „zhotovitel“ 

 
uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoníku, 

tuto 
 
 

S M L O U V U    O    D Í L O 
(dále také jen „smlouva“) 

 
 

I.  
Účel smlouvy 

 
Účelem smlouvy je vypracování studie proveditelnosti za účelem podání projektové žádosti o 
podporu v dotačním programu Integrovaný regionální operační program 2021-2027 (dále jen 
také „IROP 2021 – 2027“) pro realizaci akce: „KŘP Pzk – P 2.0 - OOP Třemošná - příprava 
pro podání PŽ IROP“. 

 
 



  

 

 2 

II.  
Předmět díla 

 
1. Předmětem smlouvy díla je zpracování studie proveditelnosti (dále také jen „studie 

proveditelnosti“ nebo „dílo“) projektu výstavby objektu Obvodního oddělení Třemošná na 
pozemcích parcelního čísla 687/2 a parcelního čísla 687/6, list vlastnictví 428, v obci a 
katastrálním území Třemošná (dále také jen „objekt“). 

2. Studie proveditelnosti bude vypracována za účelem podání projektové žádosti o podporu 
z IROP 2021-2027 v rámci 18. výzvy - Integrovaný záchranný systém - PČR a HZS ČR - 
SC 2.1 (PR). Studie proveditelnosti musí být zpracována v souladu s aktuálními 
podmínkami stanovenými v Obecných pravidlech pro žadatele a příjemce podpory z IROP 
2021-2027 a aktuálními podmínkami 18. výzvy IROP - Integrovaný záchranný systém - 
PČR a HZS ČR - SC 2.1 (PR) (dále také jen „Obecná pravidla“) včetně Specifických 
pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 18. výzvy IROP - Integrovaný záchranný systém 
- PČR a HZS ČR - SC 2.1 (PR) (dále také jen „Specifická pravidla“). 

3. Všechny platné dokumenty vztahující se k IROP 2021-2027 jsou zveřejněny na 
https://irop.gov.cz/cs/ a https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/18vyzvairop a je 
nezbytné se těmito dokumenty při vypracování díla dle smlouvy řídit v plném rozsahu. 

4. Součástí předmětu díla jsou i práce v tomto článku smlouvy a ve specifikaci předmětu díla 
výslovně neuvedené, přičemž však jsou tyto práce k řádnému provedení díla nezbytné a 
zhotovitel potřebu jejich provedení vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl či mohl 
předpokládat. Další součástí předmětu díla je i poskytnutí potřebné součinnosti 
(vysvětlení, konzultace, doplnění apod. v rozsahu daném předmětem díla) objednateli. 
Provedení těchto prací a součinnosti však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou 
sjednanou cenu díla. 

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 
j. KRPP-19542/ČJ-2024-0300SU-INV a nabídka zhotovitele ze dne 7. února 2024. 

 
III.  

Cena za dílo 
 
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. II. odst. 1 smlouvy, a to ve 
výši:  

 
bez DPH      95.000,- Kč,  
sazba DPH 21 %     19.950,- Kč,  
včetně DPH               114.950,- Kč,  

 
Slovy: stočtrnácttisícdevětsetpadesátkorunčeských.   
 

2. Sjednaná cena za dílo v Kč bez DPH, uvedená v odst. 1. tohoto článku smlouvy je cenou 
nejvýše přípustnou. V případě změny zákonné sazby DPH bude sjednaná cena 
přepočtena tak, aby položka “sazba DPH“ odpovídala zákonné sazbě DPH platné v době 
zdanitelného plnění. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedená cena zahrnuje veškeré náklady a jiné výdaje 
zhotovitele spojené s plněním předmětu smlouvy.  
 

 
 

 



  

 

 3 

IV.  
Doba a místo plnění 

 
1. Termín plnění:  

Zhotovitel se zavazuje zhotovené dílo předat: do 30. 09. 2024 
2. Místo plnění:  

Místem dodání a předání studie proveditelnosti je objekt Krajského ředitelství policie 
Plzeňského kraje, oddělení správy nemovitého majetku, Sedláčkova 44, Plzeň. 

 
V.  

Podmínky provedení díla 
 

1. Zhotovitel plní své závazky ze smlouvy na své náklady a svou odpovědnost s odbornou 
péčí a splní je řádným ukončením a předáním předmětu plnění. Zhotovitel provede dílo v 
kvalitě stanovené Obecnými pravidly a Specifickými pravidly dle čl. II. 

2. Zhotovitel je zejména povinen: 
2.1. provést dílo úplně, řádně a včas, dle účelu a smyslu předmětu smlouvy, provést dílo 

stanoveným způsobem, ve stanovené jakosti a bez vad a v souladu s právními 
předpisy; 

2.2. vytvářet dílo v součinnosti se zpracovatelem projektové dokumentace 
kdy předmětná projektová 

dokumentace bude tvořit nezbytný podklad pro zpracování studie proveditelnosti; 
2.3. upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na překážky znemožňující provedení 

díla; 
2.4. vyřídit oznámení objednatele o vadách díla kdykoli po předání díla; 
2.5. podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů; 

2.6. nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění. 
3. Zhotovitel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost (vysvětlení, konzultace, doplnění 

apod. v rozsahu daném předmětem díla) objednateli, potažmo objednatelem vybranému 
zpracovateli projektové dokumentace. Tato povinnost součinnosti trvá z povahy věci i po 
předání zhotoveného díla, neboť studie proveditelnosti bude posuzována hodnotícím 
orgánem v rámci podané projektové žádosti o podporu. 

4. Zhotovitel je povinen dodat objednateli studii proveditelnosti autorsky novou. Při použití 
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob (patenty, vynálezy, užitné 
vzory, průmyslové vzory, ochranné známky apod.) zhotovitel plně odpovídá za dodržení 
právních podmínek použití tohoto vlastnictví a v případě jejich porušení nese právní 
důsledky z toho vyplývající. 

5. Objednatel je zejména povinen: 
5.1. poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost odpovídající účelu smlouvy, potažmo 

zajistit součinnost zpracovatele projektové dokumentace; 
5.2. po předání jednotlivých stupňů projektové dokumentace (dle smlouvy o dílo na 

vypracování projektové dokumentace výstavby Obvodního oddělení Třemošná jsou 
projektantovi stanoveny termíny pro předání dokumentace pro stavební povolení do 
30. 4. 2024 a dokumentace pro provedení stavby do 31. 7. 2024) tyto neprodleně 
elektronicky předat zhotoviteli; 

5.3. řádně a včas provedené dílo převzít; 
5.4. zaplatit za řádně, včas a bez vad provedené dílo sjednanou cenu. 

6. Objednatelem jsou ve věcech technických při plnění předmětu smlouvy pověřeni: 

kteří jsou oprávněni 



  

 

 4 

kontrolovat provádění prací při zpracování studie proveditelnosti z hlediska jejího 
reálného zpracování k provádění vlastní výstavby objektu. Objednatelem je ve věcech 
věcné správnosti při plnění předmětu smlouvy pověřena  
9 která je oprávněna kontrolovat zpracování studie 
proveditelnosti z hlediska jejího věcného provedení. 

7. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat l. 

8. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

 
 

VI.  
Předání a převzetí díla 

 
1. Objednatel pověřil jako své zástupce k převzetí provedeného díla  

In viz čl. V. odst. 6 smlouvy).  
2. Předání díla dle článku II. odst. 1 této smlouvy ve sjednaném místě plnění musí provést 

statutární orgán zhotovitele nebo osoba pověřená statutárním orgánem zhotovitele. Ve 
lhůtě 14 dní před samotným předáním díla proběhne ve sjednaném místě plnění 
technická rada ke studii proveditelnosti za účasti zhotovitele nebo osoby pověřené 
statutárním orgánem zhotovitele a pověřených osob objednatele ve věcech technických a 
věcné správnosti. 

3. Zhotovitel předá objednateli předmět díla a veškeré relevantní dokumenty a informace 
vztahující se k činnosti dle této smlouvy, které má k dispozici, a to v 2 x písemné podobě, 
tak i na nosičích dat ve formátu dle pokynu objednatele. Osoba pověřená objednatelem 
převezme dílo, což stvrdí svým podpisem v Protokolu o předání a převzetí díla. Na 
protokolu musí být uvedeno jméno pověřené osoby objednatele a zhotovitele, jejich 
podpis a datum předání. 

4. Okamžik převzetí díla podle článku II. odst. 1 této smlouvy nastává podpisem Protokolu o 
předání a převzetí díla pověřenou osobou objednatele. 

5. Objednatel není povinen převzít provedené dílo, pokud vykazuje nedostatky nebo 
odporuje smlouvě. V případě jeho nepřevzetí sepíší a podepíší zástupci zhotovitele a 
objednatele Protokol o nepřevzetí díla, kde se uvedou důvody nepřevzetí (vady) a budou 
stanoveny termíny k jejich odstranění. Nedostatky musí zhotovitel odstranit na vlastní 
náklady bezvadným provedením. Nepřevzetím předmětu díla není dotčen termín 
ukončení plnění dle čl. IV. smlouvy a ustanovení o smluvních pokutách a úrocích dle čl. 
XI. smlouvy. Vznikne-li tímto objednateli škoda, hradí ji zhotovitel.  

 
VII.  

Fakturační a platební podmínky 
 

1. Právo fakturace za zhotovené dílo dle článku II. odst. 1 této smlouvy vzniká zhotoviteli po 
podpisu Protokolu o předání a převzetí díla pověřenou osobou objednatele. 

2. Daňový doklad (dále jen také "faktura") vystaví zhotovitel po vzniku práva fakturovat a do 
5 pracovních dnů jej doručí objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu 
dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a další náležitosti dle platných právních předpisů. Faktura musí dále obsahovat 
číslo jednací této smlouvy o dílo (KRPP-19542-6/ČJ-2024-0300SU-INV) a název akce VZ 
- KŘP PZK – P 2.0 - OOP Třemošná - příprava pro podání PŽ IROP - Studie 
proveditelnosti. 

3. Faktura, vystavená zhotovitelem, musí kromě výše uvedených náležitostí obsahovat 
označení objednatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, 



  

 

 5 

Nádražní 2, 306 28 Plzeň a musí být zhotovitelem zaslána do datové schránky 
objednatele, případně na adresu jeho e-podatelny:  kdy v 
předmětu zprávy uvést: „Faktura a číslo jednací smlouvy“. 

4. Splatnost faktury se stanovuje na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Faktura 
se považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky ve prospěch účtu 
zhotovitele.  

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.  
6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 

údaj uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo neodpovídá-li cena 
údajům uvedeným ve smlouvě o dílo. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího 
vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení 
nové bezvadné faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit 
objednateli do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury zhotoviteli. 

7. V případě, bude-li vystavená faktura doručena objednateli v období od 16. prosince 
příslušného kalendářního roku až do 31. ledna následujícího kalendářního roku, smluvní 
strany se dohodly na tom, že splatnost takové faktury může být objednatelem 
jednostranně prodloužena nejpozději do 5. března následujícího kalendářního roku. 

8. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (zhotovitelem), bude 
příjemcem zdanitelného plnění (objednatelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže 
si objednatel ověří způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel není 
nespolehlivým plátcem DPH a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný s 
účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V opačném 
případě objednatel uhradí zhotoviteli pouze základ daně a DPH převede přímo 
příslušnému správci daně. 
  

VIII.  
Vlastnické právo a odpovědnost za škody 

 
1. Vlastnické právo k provedenému dílu či jeho části přechází na objednatele okamžikem 

převzetí. Za nebezpečí škody až do okamžiku převzetí odpovídá zhotovitel.  
2. Zhotovitel na základě splnění podmínek této smlouvy poskytuje objednateli neomezenou 

výhradní licenci na užití díla. Cena za poskytnutí výše licenčních práv je zahrnuta do 
celkové ceny díla uvedené v čl. III této smlouvy. 

3. Vlastníkem jakékoliv věci (dokumentace apod.), předané zhotoviteli k provedení 
požadovaného díla, je objednatel. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení 
díla přechází z objednatele na zhotovitele a zpět ze zhotovitele na objednatele 
okamžikem předání věci a podpisem "Protokolu o zápůjčce" zástupci obou smluvních 
stran. 
 

IX.  
Záruka a reklamační podmínky 

 
1. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost díla, kdy se zaručuje, že 

dodané dílo bude mít požadované vlastnosti dle zadání objednatele, a v souladu s 
Obecnými a Specifickými pravidly programu IROP 2021-2027 v rámci 18. výzvy IROP - 
Integrovaný záchranný systém - PČR a HZS ČR - SC 2.1 (PR) a dále dle veškerých 
relevantních právních norem, platných v době jeho zhotovení. 

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na zhotovené dílo v délce třiceti šesti měsíců (36) 
ode dne předání díla. Reklamace vad musí být provedena písemně (písemná forma je 
zachována i pro reklamaci prostřednictvím e-mailu). 

3. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli následně po podání projektové 
žádosti o podporu z IROP 2021-2027 na základě zhotovitelem zpracované studie 
proveditelnosti, pokud by její příčinou byly vady či nedostatky této studie proveditelnosti.  



  

 

 6 

4. V případě zjištěné vady ve studii proveditelnosti je zhotovitel povinen tuto vadu bezplatně 
odstranit. 

5. Zhotovitel odstraní reklamované vady do 3 kalendářních dnů od doručení písemné 
reklamace zhotoviteli, pokud si smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické 
nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě.  

6. O odstranění vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo 
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. 
 

X.  
Vady 

 
Není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak, řídí se odpovědnost za vady a nároky z vad 
na provedeném a předaném díle ustanoveními § 2615 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. 
 

XI.  
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

 
1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení se zhotovením nebo předáním díla 

v termínu uvedeným v čl. IV. odst. 1 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny 
díla (bez DPH), u které nebyl dodržen termín za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace této smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení. 

2. V případě, nedodá-li zhotovitel objednateli studii proveditelnosti ani do 10 kalendářních 
dnů po uplynutí lhůty stanovené dle odst. 1 čl. IV. smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli 
za nedodané dílo jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč. Tato smluvní pokuta 
bude objednatelem vymáhána nezávisle na smluvní pokutě dle odst. 1 tohoto článku 
smlouvy. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace této 
smluvní pokuty vzniká 11. den prodlení. 

3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady (čl. IX. odst. 5.) smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý 
den prodlení. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení. 

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši dle 
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení. 

5. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, pak povinnost zaplatit škodu, smluvní pokutu 
nebo úrok z prodlení má smluvní strana do dvaceti kalendářních dnů po obdržení výzvy 
druhé smluvní strany k zaplacení škody, smluvní pokuty nebo úroku z prodlení. 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

7. V případě porušení povinnosti zachovávat mlčenlivost (čl. XII. odst. 9) je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý zjištěný 
případ porušení povinnosti. 

 
XII.  

Zvláštní ujednání 
 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.  
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
3. Zhotovitel prohlašuje, že provedené dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při provádění díla. 



  

 

 7 

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že jsou seznámeni s požadavky objednatele a obecně 
závaznými právními předpisy, s Obecnými a Specifickými pravidly programu IROP 2021-
2027, ČSN, EN, vtahující se k předmětu smlouvy a že tyto mají ke dni podpisu smlouvy k 
dispozici. 

5. V případě zapůjčení jakékoliv dokumentace nebo podkladů od objednatele musí 
zhotovitel po ukončení plnění předmětu smlouvy tyto podklady do 30 kalendářních dnů 
vrátit objednateli. 

6. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

7. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s 
plněním této smlouvy, je český jazyk.  

8. Zhotovitel bez výhrad souhlasí se zveřejněním kompletního obsahu této smlouvy.  
9. Zhotovitel se ve smyslu ustanovení § 115 odst. 2 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii ČR, 

zavazuje zachovávat mlčenlivost o všem, co se v souvislosti s činností poskytnutou na 
základě této smlouvy dozvěděl (zejm. režim fungování objektu, bezpečnostní opatření a 
bezpečnostní prvky atp.). Zhotovitel je povinen o povinnosti mlčenlivosti informovat 
veškeré osoby, podílející se na zhotovení díla. 

10. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel v souladu s platnými právními předpisy a svými 
interními normami zveřejní kompletní znění této smlouvy, a to včetně identifikačních 
údajů zhotovitele a výše zhotovitelem nabídnuté ceny. Zhotovitel podpisem této smlouvy 
vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
 

XIII.  
Zánik smluvního vztahu 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah mimo zákonné důvody zaniká dále v těchto 

případech: 
a) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a 

prokazatelně objektivně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

zhotovitelem. 
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se 

rozumí: 
a) nedodržení doby provedení díla dle odst. 1 čl. IV. smlouvy, po předchozím upozornění 

objednatele a to ani po uplynutí 10 kalendářních dnů od termínu provedení a předání 
předmětu smlouvy; 

b) překročení termínu odstranění vad díla o více jak 10 kalendářních dnů; 
c) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku zhotovitele či vstoupí-li zhotovitel do 

likvidace; 
d) bude-li zhotovitel v době účinnosti smlouvy zapsán v registru nespolehlivých plátců 

DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. 
3. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení, jinak 

je neplatné. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní 
straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od 
smlouvy. Zhotovitel v tomto případě:  

 provede soupis všech provedených prací a jejich finanční ocenění formou 
položkového rozpočtu; 

 zpracuje konečnou fakturu rozpracovaného díla;  
 předá po ocenění rozpracované dílo objednateli. 

 
4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok na případné smluvní pokuty či nárok na 

náhradu škody. 
 



  

 

 8 

XIV.  
Závěrečná ujednání 

 
1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě (8 stran a 22 strany příloh) a za její podpis 

je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě, který je 
jednoznačně spojen s podepisující osobou a slouží k jednoznačnému ověření identity 
podepsané osoby. 

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu oběma stranami. Dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud 
nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je 
zrušena od jejího počátku. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel použil jeho osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související 
vnitrostátní právní úpravou pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému 
SAP a zajištění řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního 
vztahu. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
- Příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele ze dne 7. 2. 2024, 
- Příloha č. 2 - osnova studie proveditelnosti (tato slouží jako vzor a při vy-

pracování díla je vždy potřeba řídit se její aktuálně platnou verzí dostupnou na 
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/18vyzvairop. 

 
 
 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 plk. Mgr. Jitka Berková   Ing. Petr Halámek, Ph.D.
náměstkyně ředitele krajského ředitelství jednatelem společnosti eCBA s.r.o. 
 pro ekonomiku                                                         
   

Čas podepsání: 27.02.2024 17:01:09


